
POST  ANOWIENIE  NR  392/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  29 marca  2024  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  170  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 184 % I pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  170  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej  wymienionych  członków,

z powodu  zrzeczenia  się:

1,  Monika  Weber,  zgłoszona  przez  KW  ZWIĄZKU  SŁOWIAŃSKIEGO,  zam.

Gdańsk

2. Teresa  Jarocka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.

Gdańsk

Ą 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

Piotr  Jesionek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Jerzy  Tadeusz  Koniecki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

j3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

/Ź ,,,
Mań'usz"Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  393/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  29 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  16 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 Fg 1 pkt  3a i art. 184 Eg l pkt  1 oraz Eg 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

% 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 16 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1, Magdalena  Kwaśnik,  zgłoszona  przez  KWW  SPOŁECZNY  GDAŃSK,  zam.

Gdańsk

6 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Katarzyna  Dorota  Warzecha,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

MarZ LĆ(ic(:ffi



POST  ANOWIENIE  NR  394/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  29 marca  2024 r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  149 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 184 fi 1 pkt 1 oraz fl 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 149 w  mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1. Monika  Marzena  Kościów,  zgłoszona  przez KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.

Gdańsk

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się niżej wymienioną  osobę:

1. Dominika  Klawikowska,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

e

Komisarz  Wyborczy

Mariiisz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  395/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  29 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  1ll  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Eg I pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 1 oraz fl 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

jl.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  1ll  w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1. Małgorzata  Obidzińska,  zgłoszona  przez KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.

Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1. Anna  Julia  Kobylska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

% 3.
Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w G9ńsku I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  396/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  29 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  105  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 % 1 pkt 6 i Eg 2 oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  105 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1. Jolanta  Murawska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam. Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Janusz  Bogusław  Wentland,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

o::  W  Gdarx'sk.a X !

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki


